
Pétervására Város Önkormányzat Képviselőtestületének 
1/2018. (I.31.) önkormányzati rendelete 

a Pétervásárai Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetéséről 
 
Pétervására Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint Váraszó, Ivád, Kisfüzes 
községek képviselőtestületének döntésére tekintettel a következőket rendeli el:  

 
1. § 

A Pétervásárai Közös Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Közös Hivatal) 2018. évi 
költségvetésének 
(1)       Bevételi főösszegét   115.256.601 Ft-ban 

Kiadási főösszegét   115.256.601 Ft-ban állapítja meg. 
(2) A működési célú (finanszírozási művelet és előző évi pénzmaradvány nélkül) 
       Bevételi főösszegét   113.986.601 Ft-ban 
       Kiadási főösszegét   113.986.601 Ft-ban 
 (3) A felhalmozási célú (finanszírozási művelet és előző évi pénzmaradvány nélkül) 
       Bevételi főösszegét       1.270.000 Ft-ban 
       Kiadási főösszegét       1.270.000 Ft-ban állapítja meg. 

2. § 
A 2018. évi költségvetés bevételeinek és kiadásainak összefoglaló mérlegét az 1. melléklet 
tartalmazza. 

3. § 
(1) A Közös Hivatal bevételei bevételi forrásonként a következők szerint oszlanak meg: 
  Intézményi működési bevételek       1.800.000 Ft 
  Támogatás értékű működési bevétel   112.186.601 Ft 
  Támogatás értékű felhalmozási bevétel      1.270.000 Ft 
(2) Az (1) bekezdés szerinti bevételeket a 2. melléklet tartalmazza. 
 

4. § 
(1) A Közös Hivatal az 1.§-ban megállapított kiadási főösszeg részletezését az alábbiak 
szerint határozza meg: 
  Önkormányzat működési kiadásai   113.986.601 Ft 
  Felhalmozási kiadások                                                  1.270.000 Ft 
(2) A kiadási előirányzatot a 2. melléklet részletezi. 
(3) A Közös Hivatal az esetleges többletbevételeivel való rendelkezés jogát a jegyzőre 
ruházza át. 

5. § 
(1) A köztisztviselők illetményalapja 2018. évben 38.650.- Ft. 
(2) A Közös Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők tekintetében az illetménykiegészítés 
mértéke felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő esetén az alapilletményének 30 %-a, a 
középiskolai végzettségű köztisztviselő esetén az alapilletményének 10 %-a. 

 
6. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Pétervására, 2018. január 30. 
 
 
    Eged István     Dr. Varga Attila 
  FIDESZ-KDNP             jegyző 

  polgármester     



 2
 


